
      ORDINE  DEGLI  AVVOCATI  DI  LUCCA

Adunanza di Consiglio del 5 luglio 2024

Sono presenti i consiglieri avvocati: Flaviano Dal Lago – Presidente, Maria
Cristina Marcucci,  Paolo Cristofani Mencacci,  Anna Martinelli,  Lorenzo
Natali,  Romano  Zipolini,  Francesco  Frezza,  Valentina  Brecevich,  Sonia
Mancini, Giovanni Del Carlo, Tiziano Simi, Francesco Spina – Segretario.

Il Consiglio, 
preso atto di quanto deliberato da ANAC con delibera n. 213 del 23 aprile
2024, secondo cui “[…]  sono tenuti a predisporre e pubblicare l’attestazione
anche gli ordini professionali […], limitatamente agli obblighi di pubblicazione
“compatibili” con la natura, l’organizzazione e le attività svolte da detti enti,
secondo le indicazioni fornite con delibera n. 777 del 24 novembre 2021 […]”

DELIBERA 
di  identificare  nel  RCPT,  Avv.  Anna  Martinelli,  il  soggetto  al  quale
attribuire le funzioni di attestazione OIV per l'assolvimento degli obblighi
di pubblicazione e attività di vigilanza dell'Autorità, da espletare entro il
15 luglio.

Il Segretario  Il Presidente
F.to avv. F.Spina F.to avv. F. Dal Lago

I - 55100 Lucca, Via Galli Tassi, 61 www.ordineavvocati.lu.it
Palazzo di Giustizia info@ordineavvocati.lu.it
TEL. (+39) 0583 312 174 cod.fisc. 80005260460

http://www.ordineavvocati.lu.it/

	I - 55100 Lucca, Via Galli Tassi, 61 www.ordineavvocati.lu.it
	TEL. (+39) 0583 312 174 cod.fisc. 80005260460

